
Wijziging Verordening op de heffing en invordering van leges vergunningen

een aanverwante diensten 2020

Besluit van 28 januari 2020 van de raad van de gemeente Eindhoven tot wijziging van Verordening op

de heffing en de invordering van leges vergunningen een aanverwante diensten 2020

 

 
 

 

De raad van de gemeente Eindhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 3 december 2019 en 7 januari 2020;

 

mede gelet op de artikelen 156 en 229 van de Gemeentewet;

 

besluit:

 

de Verordening op de heffing en de invordering van leges vergunningen en aanverwante diensten 2020

wordt als volgt gewijzigd:

 

Artikel I

Aan Hoofdstuk 3, Verkeer en vervoer, van Titel 1 van de Tarieventabel behorende bij de Legesverordening

vergunningen 2020, wordt het tarief 1.3.4 als volgt toegevoegd:

 

Deelmobiliteit 1.3.4 Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het

verkrijgen van een vergunning als bedoeld in artikel 2.52C van de APV:

€ 2000,-.

 

Artikel II

Behoudens de in het vorige artikel genoemde toevoeging wijzigt de Legesverordening vergunningen

2020 niet. Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking. De

datum van ingang van de heffing is 1 februari 2020.

 

 

Artikel III

Dit besluit treedt in werking op 1 februari 2020.

 

 

Eindhoven, 28 januari 2020

De raad van de gemeente Eindhoven,

,griffier

Nr. 28173

GEMEENTEBLAD 3 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Eindhoven

Gemeenteblad 2020 nr. 28173 3 februari 20201


